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Zapraszamy do zapoznania się z systemem Biuletynu Informacji Publicznej - Magistrat.pl.



W ofercie firmy BetaSoft Sp. z o.o. jednostki budżetowe zajmują szczególną pozycję. Uwarunkowane jest to m. in. naszym długoletnim doświadczeniem w świadczeniu usług informatycznych dla tej grupy odbiorców.



Biuletyn Informacji Publicznej naszego autorstwa - Magistrat.pl jest tego najlepszym przykładem. System spełnia wymogi Ustawy z dnia 6 września 2001 o dostępie do informacji publicznej oraz Rozporządzenia MSWiA z dnia 17 maja 2002 w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej.



Biuletyn Informacji Publicznej - Magistrat.pl to produkt, z którego jesteśmy szczególnie dumni. Jego poziom wykorzystania i stałą już obecność w środowisku internetowym pozwala nam sądzić, iż jest to system sprawdzony i lubiany. Wygoda, łatwość obsługi a przy tym konkretne korzyści organizacyjne i finansowe to czynniki, które pozwalają nam być pewnym słuszności zaproponowanych rozwiązań.



Magistrat.pl umożliwia nie tylko zapoznanie się z wybranymi jednostkami administracji publicznej, ale także zbiorcze wyświetlanie jednostek podległych. Dzięki temu władze urzędu oraz użytkownicy mogą w szybki sposób odnajdywać informacje, bez konieczności uciążliwego poszukiwania.



W celu bliższego poznania funkcjonalności naszego biuletynu zachęcamy do zapoznania się z bezpłatną wersją demonstracyjną systemu Magistrat.pl. W tym celu prosimy o kontakt telefoniczny - 032 376 75 75 lub elektroniczny - marketing@betasoft.pl.
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					Ostatnie realizacje:

					
					
						Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Zabrze

						bip.um.zabrze.pl

					

					
					
						Inwestor Ruda Śląska

						inwestor.rudaslaska.magistrat.pl

					

					
					
						Polmos Bielsko

						polmos.bielsko.magistrat.pl
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	Strona korzysta z plików cookies w celu realizacji usług i zgodnie z Polityką Plików Cookies. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.	Zamknij




    

    
    
